ת"פ 35991-06-13 מדינת ישראל נ' זבניה

כב' השופט מרדכי פלד, סגן נשיאה בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

טנגיז זבניה, על ידי עו"ד מיטל אור שלם
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, טנגיז זבניה, הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המכיל שני אישומים,
שעניינם 2 עבירות גניבה, על פי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

(להלן:" עיריית תל-אביב כי בתאריך 14.10.12, בשעה 12:50 לערך, במשרדי מתוך עובדות האישום הראשון עולה,
ונטל את מכשיר הטלפון הנייד שלה, "מסוג (להלן: "המתלוננת"), נכנס הנאשם אל משרדה של אתי עזר העירייה"),
גלקסי 2", כשהוא מתכוון לגנוב אותו. בהמשך לאותן נסיבות, שבה המתלוננת אל משרדה, וכשהנאשם הבחין בכך נמלט

2. קנס כספי בסך 1000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום מהיום.

לעניין המוצגים נשוא התיק, ניתן בזה צו כללי לפיו ינהגו במוצגים על פי שיקול דעתו והחלטתו של קצין משטרה.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות מבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.